
Pos 

60 GR.3 

1 

2 

60 MINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

7 

75 

2 

228 

811 

5 

27 

79 

516 

16 

3 

249 

6 

1 

95 

21 

242 

81 

Concorrente 

ITALCORSE RACING TEAM 

ITALCORSE RACING TEAM 

SPIEZIO NICOLA 

BRUSCINI GIUSEPPE 

PALMIGIANI ELISA 

MARCOCCIA ERMINIO 

TK KART TECNOLOGY 

SQUILLACE MARCO 

VATTERONI MARCO 

CRISTOFORO FRANCESCO 

MARTINI DI NENNA FABRIZIO 

GIOMBINI FABRIZIO 

SPAZIANI GIANLUCA 

D'AMBROSIO PAOLO 

STOYANOV KIRIL PETROV 

GUGLIETTA MAURILIO 

MONTONERI MARCO 

CARRATELLI LUCIO 

Nome 

CALIFANO ALESSANDRO 

FALVINO FRANCESCO 

SPIEZIO SAMUELE 

BRUSCINO ANDREA 

CARFAGNA NICO 

MARCOCCIA CHRISTIAN 

SULPIZIO EDOARDO MARIO 

SQUILLACE GIULIANO 

VATTERONI MATTEO 

CRISTOFORO TOMMASO 

MARTINI DI NENNA MARCO 

GIOMBINI FLAVIO 

SPAZIANI DANIELE 

D'AMBROSIO GIUSEPPE 

STOYANOV NIKOLAI KIRILOV 

GUGLIETTA ANTONIO 

MONTONERI FRANCESCO 

CARRATELLI CHRISTIAN 

Classe 

60 GR.3 

60 GR.3 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

Tempo Totale 

11:03.536 

11:24.029 

10:48.291 

10:54.084 

10:54.425 

10:58.679 

11:02.343 

11:02.666 

11:13.581 

11:13.750 

11:19.119 

11:25.926 

11:26.086 

11:27.951 

11:29.175 

11:39.861 

11:51.495 

5:27.150 

Diff 

20.493 

5.793 

6.134 

10.388 

14.052 

14.375 

25.290 

25.459 

30.828 

37.635 

37.795 

39.660 

40.884 

51.570 

1:03.204 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:07.792 

1:08.525 

1:06.577 

1:07.484 

1:06.905 

1:08.070 

1:07.797 

1:07.537 

1:08.541 

1:07.427 

1:08.101 

1:10.338 

1:07.919 

1:09.825 

1:08.188 

1:11.772 

1:08.860 

1:10.192 

Velocità Migliore 

61,600 

60,941 

62,724 

61,881 

62,417 

61,349 

61,596 

61,833 

60,927 

61,934 

61,321 

59,370 

61,485 

59,807 

61,242 

58,184 

60,645 

59,494 

Nel Giro 

6 

9 

5 

6 

8 

6 

7 

8 

7 

7 

7 

9 

7 

7 

9 

7 

7 

4 

Telaio/Motore 

ITALCORSE|TM|RSK|4% 

ITALCORSE|TM|RSK|4% 

CRG|TM|ENI|5% 

TONY KART|TM|VLADOIL|4% 

ENERGY|TM 

CRG|TM|ENI FUEL 

TK|TM| 

TONY KART|IAME|BELL RAY| 

PAROLIN|TM|ENI|5% 

ENERGY|TM|ENI FUEL|5% 

CROC PROMOTION|TM|EXCED|4% 

TONY KART|TM|BELL RAY| 

TONY KART|TM|MOTUL|4% 

CRG|TM|ENI FUEL|3% 

PAROLI|TM|EXCED| 

ENERGY|TM 

TK|TM|4% 

Commento 

+5" 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.793 

Velocità  Media 

57,974 

Miglior tempo sul giro 

1:06.577 

Velocità Migliore 

62,724 

Giro Migliore di 

2 - SPIEZIO SAMUELE 

Stampato: 11/10/2020 15:58:09 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI 

Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Roma 

Ora Inizio:      15.28
Ora Termine:  15.40
                              Esposizione: ________

Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 

60 Mini + 60 GR.3 60 Mini + 60 GR.3 60 Mini + 60 GR.3 60 Mini + 60 GR.3 

Finale Finale Finale Finale 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:28:12 Gara (9 Giri) Iniziato a 15:28:12 Gara (9 Giri) Iniziato a 15:28:12 Gara (9 Giri) Iniziato a 15:28:12 

Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km 

11/10/2020 15:28 11/10/2020 15:28 11/10/2020 15:28 11/10/2020 15:28 

RISULTATIRISULTATIRISULTATIRISULTATI

+5" ai numeri 75 e 95 per decisione dei CC.SS.


